1Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS300
RHS300 DS ITA29/09/2020
Accessori: Dissipatori
Descrizione
Dissipatore di calore idoneo per il montaggio di un relè
statico trifase.
Il suffisso H1 aggiunto al codice di ordinazione dell’SSR
identifica il dissipatore premontato. Fare riferimento
al servizio di assistenza tecnica Carlo Gavazzi per
maggiori dettagli.
Caratteristiche principali
•	 5.4°C/W resistenza termica
•	 Idoneo per montaggio di un relè statico trifase
•	 Montaggio a guida DIN
•	 Dimensioni L x A x P: 105 x 82 x 20 mm
•	 Conforme alla normativa RoHS
2Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS300
RHS300 DS ITA29/09/2020
Struttura
Elemento Componente Qtà RHS300
1 Dissipatore di calore RHS300 1 Fornito
2 Pasta termica o thermal pad HTS02S 1 Fornito
3 Relè statico trifase 104x74mm 1 Non fornito
4 M5x10mm PZ2 + rondella 4 Fornito
Le dimensioni incluso il relè.
3Carlo Gavazzi LTD
RHS300
﻿
RHS300 DS ITA29/09/2020
Caratteristiche
Generali
SSR coppia massima di serraggio 1.5Nm (13.3 lb-in)
Peso (escluso SSR) circa 205g
Materiale Alluminio
Finitura Anodizzato argento
Montaggio ventola Non previsto
Curva resistenza termica
4.0°C/W
6.0°C/W
8.0°C/W
10.0°C/W
12.0°C/W
14.0°C/W
0.0W 5.0W 10.0W 15.0W 20.0W 25.0W 30.0W
RthSA
Power Dissipated
4Carlo Gavazzi LTD
﻿
RHS300
RHS300 DS ITA29/09/2020
Istruzioni di montaggio
� �+ 10o
- � �+ 10o
-
Installazione
Fig. 1 Montaggio su guida DIN Fig. 2 Smontaggio da DIN rail
Le illustrazioni sono solo per esempio.
5Carlo Gavazzi LTD
RHS300
﻿
RHS300 DS ITA29/09/2020
Max. corrente nominale consigliata (per ciascun SSR)
1. 	Le segnalazioni sotto riportate sono valide solo nel caso in cui il gruppo SSR + dissipatore sia montato come mostrato